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Informacion del evento RACESPIRIT CARTAGENA
Circuito Cartagena
Fecha 18/12/2022
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 145
Mejor tiempo del evento 01:38.000
Media del dia 01:57.874
Pilotos en grupo prueba 27
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.222
Tiempo medio grupo prueba 01:59.826
Pilotos en grupo VERDE 39
Mejor tiempo grupo VERDE 01:47.665
Tiempo medio grupo VERDE 01:55.790
Pilotos en grupo AZUL 35
Mejor tiempo grupo AZUL 01:53.264
Tiempo medio grupo AZUL 02:09.809
Pilotos en grupo NARANJA 44
Mejor tiempo grupo NARANJA 01:38.000
Tiempo medio grupo NARANJA 01:49.343




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
AlbertoFB NARANJA 01:38.000 [ 01:38.000 | 00:00.000| 00:19.873 | 00:00.000 | 00:11.342| 31
EnriqueJR NARANJA 01:39.034 [ 00:01.033 | 00:01.033 | 00:18.840 | 00:01.033 | 00:10.309 13
CodyLK NARANJA 01:40.328 [ 00:01.293 | 00:02.327 | 00:17.546 | 00:02.327 | 00:09.015 14
Miguel ACC NARANJA 01:41.837( 00:01.509 | 00:03.836| 00:16.036 | 00:03.836 | 00:07.505 16
AndrésSA NARANJA 01:43.824 | 00:01.986 | 00:05.823 | 00:14.050 | 00:05.823 | 00:05.519| 38
P187059 prueba 01:44.222 | 00:00.398 | 00:06.221| 00:13.651 | 00:00.000 | 00:15.603 | 23
AntonioJCL NARANJA 01:44.242 [ 00:00.019 | 00:06.241 | 00:13.632| 00:06.241 | 00:05.101 | 25
P187040 prueba 01:44.248 [ 00:00.006 | 00:06.248 | 00:13.625| 00:00.026 | 00:15.577| 25
AlexCM NARANJA 01:44.623 [ 00:00.374 | 00:06.622 | 00:13.251 | 00:06.622 | 00:04.720| 34
VicenteAB NARANJA 01:44.731 [ 00:00.108 | 00:06.730| 00:13.142| 00:06.730 | 00:04.611| 24
Cheke7 NARANJA 01:44.757 [ 00:00.025 | 00:06.756 | 00:13.116 | 00:06.756 | 00:04.585| 33
NiccoP NARANJA 01:45.052 [ 00:00.294 | 00:07.051 | 00:12.822| 00:07.051 | 00:04.291| 25
EdoardoMB NARANJA 01:45.270 [ 00:00.217 | 00:07.269 | 00:12.604 | 00:07.269 | 00:04.073 5
PeterW NARANJA 01:45.586 [ 00:00.316 | 00:07.585| 00:12.287 | 00:07.585| 00:03.756 | 43
JeronimoCL NARANJA 01:45.664 [ 00:00.078 | 00:07.664 | 00:12.209 | 00:07.664 | 00:03.678 | 26
Junior NARANJA 01:46.667 [ 00:01.002 | 00:08.666 | 00:11.207 | 00:08.666 | 00:02.676 7
DanielG NARANJA 01:47.178 [ 00:00.511 | 00:09.177 | 00:10.695| 00:09.177 | 00:02.164 | 37
P141328 prueba 01:47.389 [ 00:00.210 | 00:09.388 | 00:10.484 | 00:03.167 | 00:12.436 12
JorgeCB NARANJA 01:47.404 [ 00:00.015| 00:09.403 | 00:10.469 | 00:09.403 | 00:01.938 | 32
P141200 prueba 01:47.442  00:00.037 | 00:09.441| 00:10.432| 00:03.219 | 00:12.384 12
JulioPMP VERDE 01:47.665 [ 00:00.223 | 00:09.664 | 00:10.208 | 00:00.000 | 00:08.124| 24
MarianoVN NARANJA 01:48.223 [ 00:00.557 | 00:10.222 | 00:09.651 | 00:10.222 | 00:01.120 | 22
RubenRG VERDE 01:48.361 [ 00:00.138 | 00:10.360 | 00:09.512| 00:00.696 | 00:07.428| 21
P186241 prueba 01:48.371 [ 00:00.009 | 00:10.370 | 00:09.502 | 00:04.149| 00:11.454| 21
RubénJPA VERDE 01:48.531 [ 00:00.159 | 00:10.530| 00:09.343 | 00:00.865 | 00:07.259| 36
IvanAC VERDE 01:48.580 [ 00:00.048 | 00:10.579 | 00:09.294 | 00:00.914 | 00:07.210 | 27
ManuelCA NARANJA 01:49.010 [ 00:00.430 | 00:11.009 | 00:08.863 | 00:11.009 | 00:00.332| 24
JoseTMT VERDE 01:49.095 [ 00:00.084 | 00:11.094 | 00:08.779 | 00:01.429 | 00:06.695| 28
FranciscoJDV NARANJA 01:49.159 [ 00:00.064 | 00:11.158 | 00:08.715| 00:11.158 | 00:00.184 | 23
LewisM VERDE 01:49.205 [ 00:00.046 | 00:11.204 | 00:08.669 | 00:01.539| 00:06.585| 41
GuillermoDH NARANJA 01:49.224 | 00:00.018 | 00:11.223 | 00:08.650 | 00:11.223 | 00:00.119| 22
JavierSL NARANJA 01:49.257 | 00:00.033 | 00:11.256 | 00:08.616 | 00:11.256 | 00:00.085| 29
P214629 prueba 01:49.432 | 00:00.174 | 00:11.431] 00:08.442 | 00:05.209 | 00:10.394 13
LorenzoMH NARANJA 01:49.438 [ 00:00.006 | 00:11.437 | 00:08.436| 00:11.437 | 00:00.094 15
Adri NARANJA 01:50.058 [ 00:00.620 | 00:12.057 | 00:07.816| 00:12.057 | 00:00.714 17
PedroAMP NARANJA 01:50.763 [ 00:00.704 | 00:12.762| 00:07.111| 00:12.762 | 00:01.419| 25
JaimeML NARANJA 01:50.879 [ 00:00.115| 00:12.878 | 00:06.995| 00:12.878 | 00:01.535| 20
EfrainJRI VERDE 01:51.144 [ 00:00.265 | 00:13.144 | 00:06.729 | 00:03.479 | 00:04.645| 24
EthanS VERDE 01:51.179 [ 00:00.034 | 00:13.178 | 00:06.694 | 00:03.513 | 00:04.610| 20
AntonioPB VERDE 01:51.332 00:00.152 | 00:13.331| 00:06.542| 00:03.666 | 00:04.458 | 37
PedroSS VERDE 01:51.375 [ 00:00.042 | 00:13.374| 00:06.499 | 00:03.709 | 00:04.415| 28
GabrielCM VERDE 01:51.399 [ 00:00.024 | 00:13.398 | 00:06.475] 00:03.733 | 00:04.391 25
GinésGC NARANJA 01:51.499 [ 00:00.100 | 00:13.498 | 00:06.374 | 00:13.498 | 00:02.156 16
AdrianMO NARANJA 01:51.695 [ 00:00.195 | 00:13.694 | 00:06.179 | 00:13.694 | 00:02.351 31
AlvaroGJ NARANJA 01:51.697 [ 00:00.002 | 00:13.696 | 00:06.176 | 00:13.696 | 00:02.354| 32
CarlosSS VERDE 01:51.710 00:00.012 | 00:13.709 | 00:06.164| 00:04.044 | 00:04.080 | 27
P231153 prueba 01:52.015 [ 00:00.304 | 00:14.014 | 00:05.859| 00:07.792| 00:07.811 26
BenJ VERDE 01:52.177( 00:00.162 | 00:14.176 | 00:05.696 | 00:04.512 | 00:03.612 | 26
ChrsitianHG VERDE 01:52.222 [ 00:00.044 | 00:14.221 | 00:05.651 | 00:04.556 | 00:03.567| 43
VicenteJSR NARANJA 01:52.741  00:00.518 | 00:14.740 | 00:05.133 | 00:14.740 | 00:03.397 | 39
P207964 prueba 01:52.800 [ 00:00.059 | 00:14.800 | 00:05.073 | 00:08.578 | 00:07.025| 27
Superkavila VERDE 01:52.806 [ 00:00.005 | 00:14.805| 00:05.068 | 00:05.140 | 00:02.984 | 27
P214651 prueba 01:52.808 [ 00:00.001 | 00:14.807 | 00:05.066 | 00:08.585| 00:07.018 | 27
P217492 prueba 01:52.808 [ 00:00.000 | 00:14.808 | 00:05.065| 00:08.586 | 00:07.017| 26
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SamuelL VERDE 01:52.938 [ 00:00.129 | 00:14.937 | 00:04.935] 00:05.272| 00:02.851 27
LucasMH NARANJA 01:52.946 [ 00:00.008 | 00:14.945| 00:04.927 | 00:14.945| 00:03.603 | 25
RubenPP VERDE 01:53.142 [ 00:00.195| 00:15.141 | 00:04.732| 00:05.476 | 00:02.648 | 31
SamuelJP VERDE 01:53.228 [ 00:00.086 | 00:15.227 | 00:04.646 | 00:05.562 | 00:02.562 | 31
SergioPP AZUL 01:53.264 [ 00:00.036 | 00:15.264 | 00:04.609 | 00:00.000 | 00:16.544 | 47
JoseAMR NARANJA 01:53.435 [ 00:00.170 | 00:15.434 | 00:04.438 | 00:15.434 | 00:04.092 13
LuisJCG NARANJA 01:53.780 [ 00:00.344 | 00:15.779 | 00:04.093 | 00:15.779 | 00:04.437 16
Ignaciol NARANJA 01:53.961 [ 00:00.181 | 00:15.960 | 00:03.912| 00:15.960 | 00:04.618| 21
AlbertoBG NARANJA 01:54.135( 00:00.173 | 00:16.134 | 00:03.739| 00:16.134| 00:04.791 30
Miguel AMD NARANJA 01:54.296 [ 00:00.161 | 00:16.296 | 00:03.577 | 00:16.296 | 00:04.953| 20
P231155 prueba 01:54.468 [ 00:00.171 | 00:16.467 | 00:03.405| 00:10.246 | 00:05.357 7
P238408 prueba 01:54.619 [ 00:00.150 | 00:16.618 | 00:03.255] 00:10.396 | 00:05.207| 24
NicolasAF VERDE 01:54.869 [ 00:00.250 | 00:16.868 | 00:03.004 | 00:07.203 | 00:00.920| 21
P187593 prueba 01:55.598 [ 00:00.728 | 00:17.597 | 00:02.275| 00:11.375| 00:04.227 | 38
JustoGR NARANJA 01:55.679 | 00:00.080| 00:17.678| 00:02.195| 00:17.678 | 00:06.335| 23
MariaMT NARANJA 01:55.920 [ 00:00.241 | 00:17.920| 00:01.953 | 00:17.920 | 00:06.577| 37
P214662 prueba 01:56.126 [ 00:00.205| 00:18.125] 00:01.748 | 00:11.903 | 00:03.700| 21
Shusilin NARANJA 01:56.136 [ 00:00.009 | 00:18.135] 00:01.738 | 00:18.135| 00:06.792| 21
CarlosLS VERDE 01:56.226 [ 00:00.090 | 00:18.225] 00:01.648 | 00:08.560 | 00:00.435| 31
JoseSG NARANJA 01:56.398 [ 00:00.171 | 00:18.397 | 00:01.476 | 00:18.397| 00:07.054| 30
P213584 prueba 01:56.623 [ 00:00.224 | 00:18.622 | 00:01.251| 00:12.400| 00:03.203| 30
Franky VERDE 01:56.780 [ 00:00.157 | 00:18.779 | 00:01.094 | 00:09.114| 00:00.989| 24
KevinB AZUL 01:56.881 [ 00:00.101 | 00:18.880| 00:00.992| 00:03.616 | 00:12.927| 25
P187588 prueba 01:57.016 [ 00:00.135| 00:19.016 | 00:00.857 | 00:12.794 | 00:02.809 11
PedroMSP VERDE 01:57.025 [ 00:00.008 | 00:19.024 | 00:00.848 | 00:09.360 | 00:01.235 19
MarcelinoMM VERDE 01:57.275 [ 00:00.249 | 00:19.274 | 00:00.598 | 00:09.609 | 00:01.485| 25
VictorGS AZUL 01:57.477( 00:00.201 | 00:19.476 | 00:00.397 | 00:04.212 | 00:12.332| 43
AntonioGG AZUL 01:57.622 [ 00:00.144 | 00:19.621 | 00:00.252 | 00:04.357 | 00:12.187| 20
IsmaelBT VERDE 01:57.724 [ 00:00.102 | 00:19.723 | 00:00.149 | 00:10.058 | 00:01.934| 25
JulidanMG AZUL 01:57.994 [ 00:00.270 | 00:19.993 | 00:00.120 | 00:04.729 | 00:11.814| 29
Vicentte]MA AZUL 01:58.194 [ 00:00.200 | 00:20.193 | 00:00.320 | 00:04.929 | 00:11.614| 31
PabloTM VERDE 01:58.250 [ 00:00.056 | 00:20.249 | 00:00.376 | 00:10.584 | 00:02.460 | 26
AlejandroFC AZUL 01:58.329 [ 00:00.078 | 00:20.328 | 00:00.454 | 00:05.064 | 00:11.480 | 22
P235705 prueba 01:58.726 [ 00:00.396 | 00:20.725| 00:00.851 | 00:14.503 | 00:01.100 [ 27
JoseMVP AZUL 01:58.728 [ 00:00.002 | 00:20.728 | 00:00.854 | 00:05.464 | 00:11.080 | 26
AmadorFG NARANJA 01:59.046 [ 00:00.317 | 00:21.045| 00:01.171| 00:21.045| 00:09.702 5
IvanRF AZUL 01:59.217( 00:00.171 | 00:21.216| 00:01.343 | 00:05.952| 00:10.591 28
P217277 prueba 01:59.226 [ 00:00.008 | 00:21.225| 00:01.351 | 00:15.003 | 00:00.600 | 28
DanielOG AZUL 01:59.360 [ 00:00.134 | 00:21.360 | 00:01.486 | 00:06.096 | 00:10.448 | 25
JoseMPM NARANJA 01:59.491 [ 00:00.130 | 00:21.490 | 00:01.617 | 00:21.490 | 00:10.148 13
AlbertoGV VERDE 02:00.374 [ 00:00.882 | 00:22.373 | 00:02.499 | 00:12.708 | 00:04.583 | 36
IvanSP VERDE 02:00.795 | 00:00.421 | 00:22.794 | 00:02.921 | 00:13.129 | 00:05.005| 23
IvanML AZUL 02:01.259 [ 00:00.463 | 00:23.258| 00:03.384 | 00:07.994 | 00:08.550 18
IvanEF AZUL 02:01.339 [ 00:00.080 | 00:23.338| 00:03.465| 00:08.074 | 00:08.469| 38
AmadorFP VERDE 02:01.423 [ 00:00.083 | 00:23.422| 00:03.548 | 00:13.757 | 00:05.632| 20
GilbertG AZUL 02:01.600 [ 00:00.177 | 00:23.600 | 00:03.726 | 00:08.336 | 00:08.208 | 22
AitorE VERDE 02:02.008 [ 00:00.407 | 00:24.007 | 00:04.133 | 00:14.342| 00:06.217| 30
estebanhermo? prueba 02:02.428 [ 00:00.420 | 00:24.427 | 00:04.554 | 00:18.206 | 00:02.602 10
P212527 prueba 02:02.576 | 00:00.147 | 00:24.575| 00:04.701 | 00:18.353 | 00:02.749 19
Miguel AUG VERDE 02:02.791 [ 00:00.215 | 00:24.790 | 00:04.916 | 00:15.125| 00:07.000| 30
FranciscoJLS VERDE 02:02.807 [ 00:00.016 | 00:24.806 | 00:04.932| 00:15.141 | 00:07.016 | 27
EduardoAB VERDE 02:03.061 [ 00:00.254 | 00:25.060 | 00:05.186| 00:15.395| 00:07.270 10
P217296 prueba 02:03.152 [ 00:00.091 | 00:25.152| 00:05.278 | 00:18.930| 00:03.326| 31
PedroSA AZUL 02:03.934 [ 00:00.781 | 00:25.933 | 00:06.059 | 00:10.669 | 00:05.875| 37
RaulMM VERDE 02:05.253 [ 00:01.319| 00:27.252| 00:07.378 | 00:17.587 | 00:09.462| 33
FcoJFM AZUL 02:05.393 [ 00:00.140 | 00:27.392 | 00:07.519| 00:12.128 | 00:04.415| 25
PedroGD AZUL 02:06.037 [ 00:00.643 | 00:28.036 | 00:08.162| 00:12.772| 00:03.772| 30
FernandoPM AZUL 02:06.419 [ 00:00.382 | 00:28.418 | 00:08.545] 00:13.154| 00:03.389 16




P217266 prueba 02:06.824 [ 00:00.404 | 00:28.823 | 00:08.949 | 00:22.601 | 00:06.997 33
AlejandroNS AZUL 02:06.858 | 00:00.034 | 00:28.857] 00:08.983 | 00:13.593 | 00:02.951 34
FranciscoSR AZUL 02:07.341 [ 00:00.482 | 00:29.340 | 00:09.466 | 00:14.076 | 00:02.468 38
ClaudioB VERDE 02:09.391 [ 00:02.049 | 00:31.390| 00:11.516 | 00:21.725| 00:13.600 10
PierreP AZUL 02:10.360 [ 00:00.969 | 00:32.360 | 00:12.486 | 00:17.096 | 00:00.551 27
PedroJDR VERDE 02:10.512 [ 00:00.151 | 00:32.511] 00:12.637 | 00:22.846 | 00:14.721 23
P213539 prueba 02:11.379 | 00:00.867 | 00:33.378| 00:13.504 | 00:27.156 | 00:11.552 28
P213680 prueba 02:11.412 | 00:00.033 | 00:33.411| 00:13.538 | 00:27.190 | 00:11.586 28
SergioAF AZUL 02:12.450 [ 00:01.038 | 00:34.449 | 00:14.576 | 00:19.185| 00:02.641 26
BarbaraRG AZUL 02:13.068 | 00:00.617 | 00:35.067 | 00:15.193 | 00:19.803 | 00:03.258 24
MarcoASP AZUL 02:16.986 | 00:03.918 | 00:38.985| 00:19.112 | 00:23.721 | 00:07.177 27
BasilioGP AZUL 02:18.784 | 00:01.797 | 00:40.783 | 00:20.909 | 00:25.519 | 00:08.974| 25
AngelLML AZUL 02:18.865 [ 00:00.081 | 00:40.864 [ 00:20.991 | 00:25.600 | 00:09.056 33
SergioJO AZUL 02:19.208 [ 00:00.342 | 00:41.207 | 00:21.334 | 00:25.943 | 00:09.398 | 24
P141276 prueba 02:19.273 [ 00:00.065| 00:41.272| 00:21.399| 00:35.051 | 00:19.447| 24
JuanMSM AZUL 02:24.868 [ 00:05.594 | 00:46.867 | 00:26.993 | 00:31.603 [ 00:15.058 | 23
AntonioPSP AZUL 02:30.740 [ 00:05.872 | 00:52.739 | 00:32.865 | 00:37.475 | 00:20.930 18
P214032 prueba 02:31.247 [ 00:00.506 | 00:53.246 | 00:33.372| 00:47.024( 00:31.420| 23
AntonioSN AZUL 02:31.316 [ 00:00.069 | 00:53.315| 00:33.441 | 00:38.051 [ 00:21.506| 23
JoaquinCG AZUL 02:42.770 | 00:11.454 | 01:04.769 | 00:44.896 | 00:49.505 | 00:32.961 21
P141050 prueba 02:43.064 [ 00:00.294 | 01:05.064 | 00:45.190 | 00:58.842 | 00:43.238 8
FernandaT AZUL 02:47.424 | 00:04.360 | 01:09.424 | 00:49.550 | 00:54.160 | 00:37.615 23
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